岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和５年３月３０日（木）

午前１１時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 選挙時登録者の決定について（道議）

議案第２号 随時抹消者の決定について（道議）

議案第１号

選挙時登録者の決定について（道議）

公職選挙法第２２条第２項の規定に基づき、令和５年４月９日執行の北海道

議会議員選挙のため選挙時登録するものを、次のとおり決定する。

令和５年３月３０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ２ 人

女 ０ 人

計 ２ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

大 浜 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

万 代 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

栄 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

高 台 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

大 和 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

宮 園 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

御 崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

清 住 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相 生 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

野 束 ② 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1

野 束 ③ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合 計 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2

男 女 計 男 女 計

計申 出 等転 入新 有 権 者

男 女 計 男 女 計

議案第２号

随時抹消者の決定について（道議）

令和５年３月３０日現在において選挙人名簿から抹消する者を、次のとおり

決定する。

令和５年３月３０日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ６ 人

女 １２ 人

計 １８ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 4 4

大 浜 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

万 代 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 2

栄 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3

高 台 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2

大 和 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 0 1 2 4 6 0 0 0 3 4 7

宮 園 1 0 1 1 1 2 0 0 0 2 1 3

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 0 1 1 1 2 0 0 0 2 1 3

御 崎 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

清 住 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

相 生 0 0 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2

野 束 ② 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 2 2 1 1 2 0 0 0 1 3 4

野 束 ③ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合 計 2 4 6 4 8 12 0 0 0 6 12 18

男 女 計 男 女 計

死 亡 者 転 出 そ の 他 抹 消 計

男 女 計 男 女 計

１ 東 山 637 791 1,428 0 0 0 0 4 4 0 0 0 637 787 1,424

大 浜 598 654 1,252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 598 654 1,252

万 代 231 256 487 0 0 0 1 1 2 0 0 0 230 255 485

栄 512 575 1,087 0 0 0 1 2 3 0 0 0 511 573 1,084

高 台 321 335 656 0 0 0 1 1 2 1 0 1 321 334 655

大 和 173 190 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 190 363

小 計 1,835 2,010 3,845 0 0 0 3 4 7 1 0 1 1,833 2,006 3,839

宮 園 673 807 1,480 0 0 0 2 1 3 0 0 0 671 806 1,477

３ 野 束 ① 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8

小 計 677 811 1,488 0 0 0 2 1 3 0 0 0 675 810 1,485

御 崎 141 185 326 0 0 0 0 2 2 0 0 0 141 183 324

清 住 254 282 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 282 536

４ 相 生 569 625 1,194 0 0 0 1 1 2 1 0 1 569 624 1,193

野 束 ② 300 366 666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 366 666

小 計 1,264 1,458 2,722 0 0 0 1 3 4 1 0 1 1,264 1,455 2,719

野 束 ③ 192 205 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192 205 397

５ 敷 島 内 76 81 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 81 157

小 計 268 286 554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268 286 554

4,681 5,356 10,037 0 0 0 6 12 18 2 0 2 4,677 5,344 10,021

令和５年４月９日
北海道知事選挙

北海道議会議員選挙

平成31年3月28日　名簿登録者数
男 5,142 女 5,878 計 11,020

（-465)   (-534)  (-999)

投

票

区

令和５年３月２２日
道議登録時

令和５年３月３０日

字 名
（ 知 事 選 基 準 日 ） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者

名　簿　登　録　者 登　録　者 名　簿　登　録　者 名 簿 登 録 者

抹　消　者 補 正 登 録 者(道 議 選 登 録 時）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

合　　　　計

２

計 男 女 計女 計 男 女 男 女 計男 女 計 男